Kuotat e kapitalit themeltar te shoqerise “HARVEST HUB-ALBANIA SHBB”
Kontrate Dhurimi

Sot me date 30/04/2025, palet si me poshte hartuan kete kontrate dhurimi :
PALA DHURUESE :

Z.Tindri Fusha, shtetas shgiptare, lindur me date 21.03.1990, banues ne Gramsh, mbajtes 1 kartes se
identitetit nr. J00321029C,

Z.Klajdi Shopi, shtetas shqiptare, lindur me date 03.12.1978, banues ne Gramsh, mbajtes i kartes se
identitetit nr. H8120313 LE,

PALA PRANUESE :

Z.Naun Nishku, shtetas Shqgiptar, lindur me date 20.06.2002, dhe mbajtes i kartes s€ identitetit me nr
personal. K20620011H,

Znj. Klevina Fusha, shtetase Shqiptare, lindur me date 07.03.2001, dhe mbajtes i kartes s¢ identitetit me
nr personal. K15307010D

BAZA LIGJORE : Ligji “Per Tregtaret dhe shoqerite Tregtare” dhe Ligji “Per Qendren Kombetare te
Biznesit”

Palet ¢ mesiperme perpilojne kete akt dhurimi te kuotave te kapitalit te shogerise “HARVEST HUB-
ALBANIA SHBB”, si me poshte vijon :

Une pala dhuruese Z.Endri Fusha, duke mbajtur pergjegjest te plote ligjore deklaroj se : Jam ortak i
kapitalit te shogerise “HARVEST HUB-ALBANIA SHBB” me seli ne Elbasan,Cerrik Shkolién e mesme
profesionale “Mihal Shahini”, Lagjja nr. 2, Rruga “Gjimnazistét”. me numer NIPTI M52626203V, dhe
zoteroj kuota kapitali ne kete shoqeri, me pjesemargje ne perqindje 10,00%, me vlere kapitali ne para
Leke 10.000,00.

Une pala dhuruese Z. Klajdi Shopi, duke mbajtur pergjegjesi te plote ligjore deklaroj se : Jam ortak i
kapitalit te shoqerise “HARVEST HUB-ALBANIA SHBB” me seli ne Elbasan,Cerrik Shkolién e mesme
profesionale “Mihal Shahini”, Lagjja nr. 2, Rruga “Gjimnazistét”. me numer NIPTI M52626203V, dhe
zoteroj kuota kapitali ne kete shogeri, me pjesemartje ne perqindje 10,00%, me vlere kapitali ne para
Leke 10.000,00.

Sqarojme se jemi ortak ne kete shoqgeri.

Shprehim vullnetin tone te lire dbe te plote se : Kuotat e kapitalit ge ne zoterojme ne kete shogeri, me
piesmarrje ne pergindje 10,00%, me vlere kapitali ne para 10.000,00 secili, i dhurojme shtetasit Z.Naun
Nishlau 5% te kapitalit te shogerise, ¢ cila perben nje pjese te kapitalit te shogerise me vlere 5,000 leke
dhe shtesases Znj. Klevina Fusha 5% te kapitalit te shoqerise, ¢ cila perben nje pjese te kapitalit te
shogerise me viere 5,000 leke.

Kete dhurim ja bejme Z. Naun Nishku dhe Znj. Klevina Fusha,pa shperblim, duke ja dhuruar me te gjitha
te drejtat dhe detyrimet ligjore ¢ financiare, te drejta dhe detyrime si ato aktuale edhe te prapambetura
n.q.s ka shogeria.




Une pala pranuese Z. Naun Nishku dhe Znj.Klevina Fusha, duke mbajtur pergjegjesi te plote ligjore

deklaroj se :
Per sa u deklarua me siper nga pala dhuruese jam plotesisht dakort me theniet e saj te lartepermenduara

dhe nuk kam asnje pretendim ligjor.

Deklarojme se ¢ pranojme dhurimin e kuotave te sipercituara nga pala dhuruese ne masen 5% secili, te
kapitalit te shogerise “HARVEST HUB-ALBANIA SHBB” pa asnje lloj shperblimi, duke mbajtur
pergjegjesi te plote ligjore dhe financiare per te drejtat dhe detyrimet financiare aktuale dhe ato te
prapambetura, sipas perqgindjes se kuotave te kapitalit ge une zoteroj ne kete shogeri.

Me nenshkrimin e kontrates e kesaj kontrate dhurimi, gjendja e shoqerise do te jete si me poshte :

- Dhuruesi Z. Endri Fusha zoteron 1 (nje) kuote te kapitalit te shogerise me vlere 5,000 leke, e cila
perben 5% te kapitalit themeltar te kesaj shogerie.

- Dhuruesi Z. Klajdi Shopi zoteron 1 (nje) kuote te kapitalit te shogerise me vlere 5,000 leke, e
cila perben 5% te kapitalit themeltar te kesaj shogerie.

- Pranuesi i dhurimit Z.Naum Nishku zoteron 1 (nje) kuote te kapitalti te shogerise me vlere 5,000
leke,e cila perben 5% te kapitalit themeltar te kesaj shogerie.

- Pranuesi i dhurimit Znj.Klevina Fusha zoteron 1 (nje) kuote te kapitalti te shogerise me vlere
5,000 leke,e cila perben 5% te kapitalit themeltar te kesaj shoqerie.

I lind e drejta ligjore QKB qe te bej ndryshimet perkatese ligjore mbi bazen e kesaj kontrate dhurimi.

Sa me siper u lexua me ze te larte, u gjend konform vullnetit te lire te paleve te mesiperme, u nenshkrua
prej nesh.

PALA DHURURESE PALA PRANUESE
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